Ecole de Tepa - Wallis

Année scolaire 2019

Caractéristiques principales de
I'établissement :
e Ecole du sud de I'lle de Wallis

o Superficie batiments : 1222 m?
o Superficie espaces verts : 13495 m?

@ 722706
B safoka.manuohalalo@ac-wf.wf

RNE 29870011Y

Directeur : M. Safoka MANUOHALALO (+ 8 enseignants)

Enseignants chargés de classe

Enseignants remplagants

Enseignants déchargés chefferie

Enseignants déchargés FOE

Enseignants RASED

Enseignants en formation

Structure : 159 éleves

Classe Maternelle

Elémentaire

PS 20

MS 20

GS 17

CP

20

CE1

18

CE2

19

cM1

22

CcM2

23

TOTAL 57

102
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